[image: image1.jpg]

Глава
Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 мая 2023 года
	г. Бокситогорск
	                            № 2

О проведении публичных слушаний по проекту

Схемы теплоснабжения Бокситогорского городского поселения до 2034 года
Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в соответствии с Уставом Бокситогорского городского поселения, решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 19.12.2018 № 203 «О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Бокситогорском городском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта «Схема теплоснабжения Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области до 2034 года».

Инициатор проведения публичных слушаний – глава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 14 июня 2023 года в 15-00 в здании администрации Бокситогорского муниципального района (лекционный зал) по адресу: г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д. 9.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии

	Титова
Ирина Ивановна
	глава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района

Секретарь

	Софьина
Татьяна Анатольевна
	ведущий специалист сектора жилищной политики и коммунальной инфраструктуры комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Бокситогорского муниципального района (по согласованию)

Члены комиссии:

	Яблочкин
Александр Владимирович
	заместитель главы администрации - председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Бокситогорского муниципального района (по согласованию)

	Васильев
Александр Александрович
	председатель комиссии по жизнеобеспечению населения совета депутатов Бокситогорского городского поселения

	Андреев
Антон Павлович
	заместитель генерального директора ООО "Электронсервис"

(по согласованию)

Место работы комиссии: помещение администрации Бокситогорского муниципального района (г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д. 9, кабинет 20, телефон 210-10).

4. Установить, что предложения и замечания по проекту «Схема теплоснабжения Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области до 2034 года» принимаются до 6 июня 2023 года по адресу: г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д. 9, кабинет 21, с 8:00 до 16:00, перерыв с 13:00 до 14:00, телефон 210-10, на официальном сайте Бокситогорского муниципального района в разделе «Бокситогорск - Совет депутатов - Публичные слушания», а также посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района, проект «Схема теплоснабжения Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области до 2034 года» разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского городского поселения                                                             И.И. Титова
Разослано: членам комиссии, КЖКХ, АО «Нева Энергия», ООО «Петербургтеплоэнерго», АО «РУСАЛ Бокситогорск», редакция газеты «Новый путь», в дело
С проектом «Схема теплоснабжения Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области до 2034 года» можно ознакомиться на официальном сайте Бокситогорского муниципального района в разделе «Бокситогорск - Совет депутатов - Публичные слушания»